Página 1 de 1

ATA DE JULGAMENTO

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 008/2019

Ao vigésimo terceiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove, às

10h00min, em atendimento ao Projeto “Projeto – Apoiar – Apoio a permanência e

êxito dos alunos do IFB”, os membros do Departamento de Compras reuniram-se

para análise e julgamento das propostas referentes à COTAÇÃO DE PREÇO Nº

008/2019, objetivando a contratação de empresa especializada nos serviços de

organização e acompanhamento de eventos esportivo. A solicitação de

encaminhamento das propostas, foram enviadas via e-mail para 10 (dez) empresas,

no dia 19 de agosto do corrente ano. As empresas SATELITE PROMOÇÕES E

COMÉRCIO LTDA, VIA EVENTOS E LOCAÇÃO e SUCESSO SERVIÇOS DE

EVENTOS, encaminharam as propostas no e-mail: licitacao@finatec.org.br de

forma tempestiva, conforme consta nos termos da Cotação de Preço. Diante da

verificação das propostas de preços de cada proponente constatamos pleno

atendimento às especificações e os valores apresentados seguem no quadro abaixo:

EMPRESAS ITEM VALOR TOTAL

SATELITE PROMOÇÕES E COMÉRCIO LTDA 01 R$ 39.500,00

VIA EVENTOS E LOCAÇÃO 01 R$ 39.525,00

SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS 01 R$ 47.707,02

A empresa SATELITE PROMOÇÕES E COMÉRCIO LTDA, apresentou o menor

preço para a prestação dos serviços e, por consequência, foi considerada

HABILITADA. Nada mais havendo a tratar, deu por encerrada a reunião da qual se

lavrou a presente ata.

Brasília, 23 de agosto de 2019.

______________________________
Maria Luisa Pinheiro Torres

Assistente de Compras

______________________________
Patrícia Santos Fernandes

Analista de Compras

mailto:licitacao@finatec.org.br